

Lampe Ejendomme ApS

Thorndahlvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 78 11 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lampe Ejendomme ApS Thorndahlvej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 78 11 25
	Stiftet: 10. august 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Lampe Martin Lampe Niels Peter Pretzmann
Direktion	Martin Lampe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	731.666	687
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.003	-64
Andre finansielle indtægter	11.528	15
Øvrige finansielle omkostninger	-157.699	-231
Resultat før skat	511.492	1.097
Skat af årets resultat	-130.587	-238
Årets resultat	380.905	859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	380.905	859
Disponeret i alt	380.905	859

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.219	232
3 Investeringsejendomme	17.471.684	17.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.630.903</u>	<u>17.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.630.903</u>	<u>17.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.333	60
Andre tilgodehavender	488.003	674
Periodeafgrænsningsposter	5.975	6
Tilgodehavender i alt	<u>497.311</u>	<u>740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.311</u>	<u>740</u>
Aktiver i alt	<u>18.128.214</u>	<u>18.444</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.897.761	3.517
Egenkapital i alt	4.147.761	3.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	574.173	546
Hensatte forpligtelser i alt	574.173	546
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.473.227	1.473
Gæld til realkreditinstitutter	10.523.012	10.811
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.996.239	12.284
4 Kortfristet del af langfristet gæld	285.504	286
Gæld til pengeinstitutter	601.096	1.092
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.263	77
Selskabsskat	72.058	25
Anden gæld	406.120	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.041	1.847
Gældsforpligtelser i alt	13.406.280	14.131
Passiver i alt	18.128.214	18.444

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	17.471.684
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

	<u>31/12 2020 kr.</u>	<u>31/12 2019 t.kr.</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	338.640	204
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>134</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>338.640</u>	<u>338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-105.418	-42
Årets af-/nedskrivninger	<u>-74.003</u>	<u>-64</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-179.421</u>	<u>-106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>159.219</u>	<u>232</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	15.429.844	15.333
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>97</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.429.844</u>	<u>15.430</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.041.840	1.352
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>690</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>2.041.840</u>	<u>2.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.471.684</u>	<u>17.472</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Ved værdisansættelsen af ejendommene er anvendt et kapitalafkastkrav mellem 3,7% - 6%.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,57
Laveste afkastprocent	3,64

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.473.227	0	1.473.227	0
Gæld til realkreditinstitutter	10.808.516	285.504	10.523.012	9.601.602
	12.281.743	285.504	11.996.239	9.601.602

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.472 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
